
SEVTEL KABLO
FABRİKA: 0 212 281 72 15- 0 212 281 72 18     

   

www.sevtelkablo.com.tr   

e mail   varolsevim@sevtelkablo.com.tr 
e mail   varolsevim@hotmail.com  

         F İ Y A T   L İ S T E S İ 14/03/2025

1-ALÇAK GERİLİM TAŞIT KABLOLARI ISO-6722-1(KALAYLI)  1/2/3 SAYFA

kod no EBAT TL/MT  MAKARA
 1075 0.75 mm2 8.65 200 mt

1100 1 mm2 11.50 100 mt
 1150 1.5 mm2 16.00 100 mt
 1200 2 mm2 20.40 100 mt

 1250 2.5 mm2 26.00 100 mt
  1300 3 mm2 32.00 100 mt
 1400 4 mm2 41.00 50 mt

1500 5 mm2 50.00 50 mt
 1600 6 mm2 59.00 50 mt

2-ALÇAK GERİLİM TAŞIT KABLOLARI ISO 6722-1(KALAYSIZ)  

MAKARA
 2075 0.75 mm2 8.50 200 mt
 2100 1 mm2 11.00 100 mt
 2150 1.5 mm2 15.40 100 mt
 2200 2 mm2 19.50 100 mt
 2250 2.5 mm2 25.00 100 mt
 2300 3 mm2 31.00 100 mt
  2400 4 mm2 39.50 50 mt
 2500 5 mm2 49.00 50 mt
 2600 6 mm2 58.00 50 mt

3-ALÇAK GERİLİM AKÜ KABLOLARI ISO 6722-1
 

 3100 10 mm2 104.00 50 mt
 3160 16 mm2 156.00 25 mt
 3250 25 mm2 250.00 25 mt
 3350 35 mm2 351.00 25 mt
 3500 50 mm2 510.00 25 mt
 3700 70 mm2 690.00 25 mt

 

  
 

 

SINCE: 1975



SEVTEL KABLO 2.SAYFA

 KOD NO EBAT  TL/MT AMBALAJ 14,03.2025
4-YÜKSEK GER.TAŞIT BUJİ KABLOSU (kalaylı)                4000 4000 1 mm2  24.00 100 MT    

5-YASSI KORDON            5000 2*0.75 mm2 19.00 100 MT    

6-YASSI KORDON - ŞEFFAF         5001 2*0.75 mm2 19.50 100 MT    

7-YASSI KORDON - ŞEFFAF         5002 2*1,5 mm2 34.00 100 MT    

8-HOPORLOR KABLOSU 5003 2*0,35 mm2 11.00 100 MT    

9-YASSI KORDON 5005 2*1 mm2 25.00 100 MT    

11-YASSI KORDON -ŞEFFAF        5006 2*1 mm2 26.00 100 MT    

12-YASSI KORDON       5007 2*2,5 mm2 54.00 100 MT    

13-YASSI KORDON -ŞEFFAF        5008 2*2,5 mm2 55.00 100 MT    

14-HORTUMLU KABLO 5010 2*1 mm2 28.00 100 MT    

15-KÖŞELİ KORDON -SİYAH/BEYAZ    5011 2*1 mm2 28.00 100 MT    

16-YASSI KORDON 5022 2*1,5 mm2 33.00 100 MT  
 

16-KORDON(TTR) KABLOLAR   
  

   62*0,75 2*0,75 mm2 30.00 100 mt    
  63*0,75 3*0,75 mm2 37.00 100 mt    
  64*0,75 4*0,75 mm2 47.50 50 mt    

  65*0,75 5*0,75 mm2 60.00 50 mt    
  72*1 2*1 mm2 35.00 100 mt    
  73*1  3*1 mm2 48.00 100 mt    
  74*1   4*1 mm2 59.00 50 mt    

  75*1  5*1 mm2 72.00 50 mt    

  77*1  7*1 mm2 94.00 50 mt    
  82*1,5  2*1,5 mm2 45.00 100 mt    

  83*1,5  3*1,5 mm2 61.00 100 mt    

  84*1,5   4*1,5 mm2 79.00 50 mt    
  85*1,5  5*1,5 mm2 100.00 50 mt    

  87*1,5  7*1,5 mm2 128.00 50 mt  
    

   
   

    

         

     
         

         

         

         

         

                                                     

     
     
     
     
     
     

      

 

 

 

 



 

SEVTEL KABLO   3.SAYFA 03/04/2025
1-MARİNE TEKNE YAT GÜÇ KABLOLARI(K A L A Y L I)MYY
KOD NO TL/MT   

M010 1*10 108.00   SİNCE: 1975
M016 1*16 174.00   

M025 1*25 256.00   

M035 1*35 367.00   

M050 1*50 515.00    

M070 1*70 725.00     

M095 1*95 980.00      

M120 1*120 1290.00   

M2*10 2*10 255.00  2-SAHİL BESLEME KABLOSU(SARI)  

M3*10 3*10 380.00  MS3*2.5 3*2,5 91.00   

M4*10 4*10 485.00  MS3*4 3*4 149.00   

M5*10 5*10 615.00  MS3*6 3*6 220.00   

M2*16 2*16 400.00  MS3*10 3*10 390.00   

M3*16 3*16 580.00  MS4*10 4*10 499.00   

M4*16 4*16 750.00  MS3*16 3*16 597.00   

M5*16 5*16 960.00  MS4*16 4*16 770.00   

M2*25 2*25 590.00  MS4*25 4*25 1180.00  

M3*25 3*25 770.00       

M4*25 4*25 1150.00      
M3*25+16 3*25+16 990.00   

    M1*0,75 1*0,75 9.40  

    M1*1 1*1 12.30  

    M1*1,5    1*1,5  16.75  

    M1*2,5    1*2,5 28.00  

   M1*4    1*4    44.00  

   M1*6    1*6    64.50  

4-MARİNE TİPİ TEKNE-YAT KORDONLAR(KALAYLI) MYY-KALAYLI   

M2*0,75 2*0,75 26.00  M2*1 2*1 32.00   

M3*0,75 3*0,75 34.00   M3*1 3*1 44.00   

M4*0,75 4*0,75 46.00   M4*1 4*1 57.00   

M5*0,75 5*0,75 54.00   M5*1 5*1 67.00   

M10*0,75 10*0,75 104.00   M12*1 12*1 155.00   

M16*0,75 16*0,75 170.00   M20*1 20*1 240.00   

MYY-KALAYLI  MYY-KALAYLI
M2*1,5 2*1,5 42.00   M2*2,5 2*2,5 64.00   

M3*1,5 3*1,5 59.00   M3*2,5 3*2,5 89.00   

M4*1,5 4*1,5 77.00   M4*2,5 4*2,5 120.00   

M5*1,5 5*1,5 95.00   M5*2,5 5*2,5 150.00   

M7*1,5 7*1,5 135.00   M7*2,5 7*2,5 208.00    

M10*1,5 10*1,5 194.00   M10*2,5 10*2,5 296.00   

M12*1,5 12*1,5 220.00    M12*2,5 12*2,5 325.00   

M14*1,5 14*1,5 255.00   M16*2,5 16*2,5 465.00   

M16*1,5 16*1,5 295.00   M25*2,5 25*2,5 725.00   

M24*1,5 24*1,5 420.00  M10*0,50 10*0,50 99.00
 MYY-KALAYLI MYY-KALAYLI
M2*4 2*4 100.00   M2*6 2*6 148.00   

M3*4 3*4 145.00   M3*6 3*6 215.00   

M4*4 4*4 190.00   M4*6 4*6 285.00   

M5*4 5*4 248.00   M5*6 5*6 410.00   

        

5-MARİNE YASSI KORDON( Kahverengi) (MY KALAYLI)
MY2*0.75 2*0,75 19.00   4 mm SOLAR SİY/KIR 46.00   

MY2*1 2*1 25.00   6 mm SOLAR SİY/KIR 66.00   

MY2*1.5 2*1,5 34.00   10 mm SOLAR SİY/KIR 112.00  

MY2*2,5 2*2,5 56.00   YANGIN 2*2*0,80hffr fiyat sorunuz  

MY3*1.5 3*1,5 55.00    CCTV 4+1*0,22 fiyat sorunuz  

MY3*2.5 3*2,5 85.00   RG58-CU  fiyat sorunuz

MY2*4 2*4 89.00   CAT 5/CAT 6 fiyat sorunuz

kdv muafiyetli ve ihraç kayıtlı fatura kesilir  
        
        
        
        

     
 

3-MARİNE KABLO(KALAYLI)(MY KABLO)

6-MARINE SOLAR/ANTEN/YANGIN KABLOSU

 

mx-mxh-mhh-mxch kablolar için fiyat teklifi alınız



SEVTEL KABLO
FACTORY : 0 212 281 72 15 - 0 212 281 72 18    FAX: 0 212 281 72 38  

   

www.sevtelkablo.com.tr  

e mail   varolsevim@sevtelkablo.com.tr  ////   varolsevim@hotmail.com SINCE 1975
 

         PRICE LIST 27/08/2018

1-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO-6722-1(TINNED)  1/2/3 PAGES

CODE NO SIZE USD/MT PACKING
 1075 0.75 mm2 1.474 200 mt

1100 1 mm2 1.959 100 mt
 1150 1.5 mm2 2.726 100 mt
 1200 2 mm2 3.475 100 mt

 1250 2.5 mm2 4.429 100 mt
  1300 3 mm2 5.451 100 mt
 1400 4 mm2 6.985 50 mt

1500 5 mm2 8.518 50 mt
 1600 6 mm2 10.051 50 mt

2-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO 6722-1(NON - TINNED)  

SIZE USD/MT PACKING
 2075 0.75 mm2 1.448 200 mt
 2100 1 mm2 1.874 100 mt
 2150 1.5 mm2 2.624 100 mt
 2200 2 mm2 3.322 100 mt
 2250 2.5 mm2 4.259 100 mt
 2300 3 mm2 5.281 100 mt
  2400 4 mm2 6.729 50 mt
 2500 5 mm2 8.348 50 mt
 2600 6 mm2 9.881 50 mt

3-LOW VOLTAGE BATTERY CABLE ISO 6722-1
SIZE USD/MT PACKING

 3100 10 mm2 17.717 50 mt
 3160 16 mm2 26.576 25 mt
 3250 25 mm2 42.589 25 mt
 3350 35 mm2 59.796 25 mt
 3500 50 mm2 86.882 25 mt
 3700 70 mm2 117.547 25 mt

 

  
 



SEVTEL KABLO 2nd PAGE
      CODE      SIZE     USD/MT PACKING 27/08/2018
4-High Voltage Vehicle Spark Cable (TINNED) 4000 4000 1 mm2  4.089 100 MT    

5-FLAT CORD 5000 2*0.75 mm2 3.237 100 MT    

6-FLAT CORD - TRANSPARENT         5001 2*0.75 mm2 3.322 100 MT    

7-FLAT CORD 5005 2*1 mm2 5.792 100 MT    

8-FLAT CORD - TRANSPARENT         5006 2*1 mm2 1.874 100 MT    

9-SPEAKER CABLE 5003 2*0,35 mm2 4.259 100 MT    
10-SPEAKER CABLE - TRANSPERANT        5004 2*0,35 mm2 0.807 100 MT    

11-FLAT CORD     5022 2*1.50 mm2 4.429 100 MT    

12-FLAT CORD - TRANSPARENT            5002 2*1.50 mm2 9.199 100 MT    

13-FLAT CORD 5007 2*2.50 mm2 9.370 100 MT    

14-FLAT CORD - TRANSPARENT         5008 2*2.50 mm2 4.770 100 MT    
15-CORNERED CORD - WHITE/BLACK    5011 2*1 mm2 4.770 100 MT    

 
16-CORD (TTR) CABLES   
     CODE SIZE PACKING USD/MT       CODE      SIZE PACKING USD/MT

62*0,75 2*0,75 mm2 100 mt 0.000  K010 10 mm2 100 mt #VALUE!
63*0,75 3*0,75 mm2 100 mt 0.000     
64*0,75 4*0,75 mm2 50 mt 0.000  K016 16 mm2 100 mt #VALUE!
65*0,75 5*0,75 mm2 50 mt 0.000     
72*1 2*1 mm2 100 mt 0.000  K025 25 mm2 100 mt #VALUE!
73*1 3*1 mm2 100 mt ######     
74*1 4*1 mm2 50 mt ######  K035 35 mm2 100 mt #VALUE!
75*1 5*1 mm2 50 mt ######  
77*1 7*1 mm2 50/100 mt ######  K050 50 mm2 100 mt #VALUE!
82*1,5 2*1,5 mm2 100 mt ######  
83*1,5 3*1,5 mm2 100 mt ######   K070 70 mm2 100 mt #VALUE!
84*1,5 4*1,5 mm2 50 mt ######  
85*1,5 5*1,5 mm2 50 mt ######  K095 95 mm2 100 mt #VALUE!
87*1,5 7*1,5 mm2 50/100 mt ######  
    

   
     CODE SIZE PACKING USD/MT

904 4 mm0 100 mt 0.000     

905 5 mm0 100 mt ######     

906 6 mm0 100 mt ######
907 7 mm0 100 mt ######     

908 8 mm0 100 mt ######     

909 9 mm0 100 mt ######     

910 10 mm0 100 mt ######     

912 12 mm0 50 mt ######     

914 14 mm0 50 mt ######                                                 

916 16 mm0 50 mt ######
918 18 mm0 50 mt ######
920 20 mm0 50 mt ######  

922 22 mm0 50 mt ######
925 25 mm0 50 mt ######  

930 30 mm0 50 mt ######  

18-WELDING CABLES

17-PVC ISOLATION HOSES



SEVTEL KABLO   3th PAGE 27/08/2018
1-MARINE BOAT & YACHT POWER CABLE (TINNED) MYY-MX

KOD NO SIZE USD/MT   

M010 1*10 18.399 myy-mx  

M016 1*16 29.642 myy-mx  

M025 1*25 43.612 myy-mx  

M035 1*35 62.521 myy-mx  

M050 1*50 87.734 myy-mx   

M070 1*70 123.509 myy-mx    

M095 1*95 166.951 myy-mx    

M120 1*120 219.761 myy-mx 2-SHORE POWER CABLES (Yellow)  

M2*10 2*10 43.441 myy-mx KOD NO SIZE USD/MT  

M3*10 3*10 64.736 myy-mx MS3*2.5 3*2,5 15.503 pvc  

M4*10 4*10 82.624 myy-mx MS3*4 3*4 25.383 pvc  

M5*10 5*10 104.770 myy-mx MS3*6 3*6 37.479 pvc  

M2*16 2*16 68.143 myy-mx MS3*10 3*10 66.440 pvc  

M3*16 3*16 98.807 myy-mx MS4*10 4*10 85.009 pvc  

M4*16 4*16 127.768 myy-mx MS3*16 3*16 101.704 pvc  

M5*16 5*16 163.543 myy-mx MS4*16 4*16 131.175 pvc  

M2*25 2*25 100.511 myy-mx MS4*25 4*25 201.022 pvc

M3*25 3*25 131.175 myy-mx MS4*35 4*35 #VALUE! pvc  

M4*25 4*25 195.911 myy-mx

M5*25 5*25 168.654 myy-mx  

M2*35 2*35 #VALUE! myy-mx M1*0,75 1*0,75 1.601 mx-xlpe

M3*35 3*35 #VALUE! myy-mx M1*1 1*1 2.095 pvc-mx

M4*35 4*35 #VALUE! myy-mx M1*1,5    1*1,5  2.853 pvc-mx

M5*35 5*35 #VALUE! myy-mx M1*2,5    1*2,5 4.770 pvc-mx

  myy-mx M1*4    1*4    7.496 pvc-mx

  myy-mx M1*6    1*6    10.988 pvc-mx

4-MARINE BOAT & YACHT POWER CORD (TINNED) MYY - MXH
M2*0,75 2*0,75 4.429 myy-mxh M2*1 2*1 5.451 myy-mxh  

M3*0,75 3*0,75 5.792 myy-mxh  M3*1 3*1 7.496 myy-mxh  

M4*0,75 4*0,75 7.836 myy-mxh  M4*1 4*1 9.710 myy-mxh  

M5*0,75 5*0,75 9.199 myy-mxh  M5*1 5*1 11.414 myy-mxh  

M10*0,75 10*0,75 17.717 myy-mxh  M12*1 12*1 26.405 myy-mxh  

M16*0,75 16*0,75 28.961 myy-mxh  M20*1 20*1 40.886 myy-mxh  

M2*1,5 2*1,5 7.155 myy-mxh  M2*2,5 2*2,5 10.903 myy-mxh  

M3*1,5 3*1,5 10.051 myy-mxh  M3*2,5 3*2,5 15.162 myy-mxh  

M4*1,5 4*1,5 13.118 myy-mxh  M4*2,5 4*2,5 20.443 myy-mxh  

M5*1,5 5*1,5 16.184 myy-mxh  M5*2,5 5*2,5 25.554 myy-mxh  

M7*1,5 7*1,5 22.998 myy-mxh  M10*2,5 10*2,5 35.434 myy-mxh   

M10*1,5 10*1,5 33.049 myy-mxh  M12*2,5 12*2,5 50.426 myy-mxh  

M12*1,5 12*1,5 37.479 myy-mxh  M16*2,5 16*2,5 55.366 myy-mxh  

M14*1,5 14*1,5 43.441 myy-mxh  M25*2,5 25*2,5 79.216 myy-mxh  

M16*1,5 16*1,5 50.256 myy-mxh        

M2*4 2*4 17.036 myy-mxh  M2*6 2*6 25.213 myy-mxh  

M3*4 3*4 24.702 myy-mxh  M3*6 3*6 36.627 myy-mxh  

M4*4 4*4 32.368 myy-mxh  M4*6 4*6 48.552 myy-mxh  

M5*4 5*4 42.249 myy-mxh  M5*6 5*6 69.847 myy-mxh  

        

5-MARINE FLAT CORD (Wood Color) 6-MARINE Antenna & Fire Cables
MY2*0.75 2*0,75 3.237 pvc  RG6/U6 Antenna fiyat sorunuz  

MY2*1 2*1 4.259 pvc  CAT 5  fiyat sorunuz  

MY2*1.5 2*1,5 5.792 pvc  CAT 6  fiyat sorunuz  

MY2*2,5 2*2,5 9.540 pvc  Fire 2*2*0,80hffr fiyat sorunuz  

MY3*1.5 3*1,5 9.370 pvc  CCTV 4+1*0,22 fiyat sorunuz  

MY3*2.5 3*2,5 14.480 pvc   

MY2*4 2*4 15.162 pvc  
    

3-MARINE CABLE (TINNED)



SEVTEL KABLO
FACTORY : 0 212 281 72 15 - 0 212 281 72 18    FAX: 0 212 281 72 38
  

www.sevtelkablo.com.tr

e mail   varolsevim@sevtelkablo.com.tr  ////   varolsevim@hotmail.com

1-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO-6722-1(TINNED)

CODE NO
 1075

1100
 1150
 1200

 1250
  1300
 1400



1500
 1600

2-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO 6722-1(NON - TINNED)

 2075
 2100
 2150
 2200
 2250
 2300
  2400
 2500
 2600



3-LOW VOLTAGE BATTERY CABLE ISO 6722-1

 3100
 3160
 3250
 3350
 3500
 3700

  

SEVTEL KABLO
      CODE



4-High Voltage Vehicle Spark Cable (TINNED) 4000 4000
5-FLAT CORD 5000
6-FLAT CORD - TRANSPARENT         5001
7-FLAT CORD 5005
8-FLAT CORD - TRANSPARENT         5006
9-SPEAKER CABLE 5003
10-SPEAKER CABLE - TRANSPERANT        5004
11-FLAT CORD     5022
12-FLAT CORD - TRANSPARENT            5002
13-FLAT CORD 5007
14-FLAT CORD - TRANSPARENT         5008
15-CORNERED CORD - WHITE/BLACK    5011

16-CORD (TTR) CABLES
     CODE SIZE PACKAGE

62*0,75 2*0,75 mm2 100 mt
63*0,75 3*0,75 mm2 100 mt
64*0,75 4*0,75 mm2 50 mt



65*0,75 5*0,75 mm2 50 mt
72*1 2*1 mm2 100 mt
73*1 3*1 mm2 100 mt
74*1 4*1 mm2 50 mt
75*1 5*1 mm2 50 mt
77*1 7*1 mm2 50/100 mt
82*1,5 2*1,5 mm2 100 mt
83*1,5 3*1,5 mm2 100 mt
84*1,5 4*1,5 mm2 50 mt
85*1,5 5*1,5 mm2 50 mt
87*1,5 7*1,5 mm2 50/100 mt
  

     CODE SIZE PACKAGE

904 4 mm0 100 mt
905 5 mm0 100 mt
906 6 mm0 100 mt
907 7 mm0 100 mt

17-PVC ISOLATION HOSES



908 8 mm0 100 mt
909 9 mm0 100 mt
910 10 mm0 100 mt
912 12 mm0 50 mt
914 14 mm0 50 mt
916 16 mm0 50 mt
918 18 mm0 50 mt
920 20 mm0 50 mt
922 22 mm0 50 mt
925 25 mm0 50 mt
930 30 mm0 50 mt

  

SEVTEL KABLO
1-MARINE BOAT & YACHT POWER CABLE (TINNED) MYY-MX

KOD NO SIZE USD/MT

M010 1*10 18.399
M016 1*16 29.642
M025 1*25 43.612



M035 1*35 62.521
M050 1*50 87.734
M070 1*70 123.509
M095 1*95 166.951
M120 1*120 219.761
M2*10 2*10 43.441
M3*10 3*10 64.736
M4*10 4*10 82.624
M5*10 5*10 104.770
M2*16 2*16 68.143
M3*16 3*16 98.807
M4*16 4*16 127.768
M5*16 5*16 163.543
M2*25 2*25 100.511
M3*25 3*25 131.175
M4*25 4*25 195.911
M5*25 5*25 168.654
M2*35 2*35 #VALUE!



M3*35 3*35 #VALUE!
M4*35 4*35 #VALUE!
M5*35 5*35 #VALUE!
  

  

4-MARINE BOAT & YACHT POWER CORD (TINNED) MYY - MXH
M2*0,75 2*0,75 4.429
M3*0,75 3*0,75 5.792
M4*0,75 4*0,75 7.836
M5*0,75 5*0,75 9.199
M10*0,75 10*0,75 17.717
M16*0,75 16*0,75 28.961

M2*1,5 2*1,5 7.155
M3*1,5 3*1,5 10.051
M4*1,5 4*1,5 13.118
M5*1,5 5*1,5 16.184
M7*1,5 7*1,5 22.998
M10*1,5 10*1,5 33.049



M12*1,5 12*1,5 37.479
M14*1,5 14*1,5 43.441
M16*1,5 16*1,5 50.256

M2*4 2*4 17.036
M3*4 3*4 24.702
M4*4 4*4 32.368
M5*4 5*4 42.249
  

5-MARINE FLAT CORD (Wood Color)
MY2*0.75 2*0,75 3.237
MY2*1 2*1 4.259
MY2*1.5 2*1,5 5.792
MY2*2,5 2*2,5 9.540
MY3*1.5 3*1,5 9.370
MY3*2.5 3*2,5 14.480
MY2*4 2*4 15.162
  
  
  
  
  



 
 

 

 
 
 
 

  



0 212 281 72 15 - 0 212 281 72 18    FAX: 0 212 281 72 38

www.sevtelkablo.com.tr

e mail   varolsevim@sevtelkablo.com.tr  ////   varolsevim@hotmail.com

         PRICE LIST

1-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO-6722-1(TINNED)

SIZE EURO/MT PACKING
0.75 mm2 1.474
1 mm2 1.959
1.5 mm2 2.726
2 mm2 3.475
2.5 mm2 4.429
3 mm2 5.451
4 mm2 6.985



5 mm2 8.518
6 mm2 10.051

2-LOW VOLTAGE VEHICLES CABLE ISO 6722-1(NON - TINNED)
SIZE USD/MT PACKING
0.75 mm2 1.448
1 mm2 1.874
1.5 mm2 2.624
2 mm2 3.322
2.5 mm2 4.259
3 mm2 5.281
4 mm2 6.729
5 mm2 8.348
6 mm2 9.881



3-LOW VOLTAGE BATTERY CABLE ISO 6722-1
SIZE USD/MT PACKING
10 mm2 17.717
16 mm2 26.576
25 mm2 42.589
35 mm2 59.796
50 mm2 86.882
70 mm2 117.547

 

     SIZE     USD/MT PACKAGE



1 mm2  4.089 100 MT

2*0.75 mm2 3.237 100 MT

2*0.75 mm2 3.322 100 MT

2*1 mm2 5.792 100 MT

2*1 mm2 1.874 100 MT

2*0,35 mm2 4.259 100 MT

2*0,35 mm2 0.807 100 MT

2*1.50 mm2 4.429 100 MT

2*1.50 mm2 9.199 100 MT

2*2.50 mm2 9.370 100 MT

2*2.50 mm2 4.770 100 MT

2*1 mm2 4.770 100 MT
 

  
USD/MT       CODE

0.000  K010
0.000   
0.000  K016



0.000   
0.000  K025

######   
######  K035
######  
######  K050
######  
######   K070
######  
######  K095
######  

  
 

USD/MT

0.000  

######  

######
######  



######  

######  

######  

######  

######                                                 

######
######
######  

######
######  

######  

  

  

 

myy-mx  

myy-mx  

myy-mx  



myy-mx  

myy-mx  

myy-mx  

myy-mx  

myy-mx 2-SHORE POWER CABLES (Yellow)
myy-mx KOD NO SIZE

myy-mx MS3*2.5 3*2,5
myy-mx MS3*4 3*4
myy-mx MS3*6 3*6
myy-mx MS3*10 3*10
myy-mx MS4*10 4*10
myy-mx MS3*16 3*16
myy-mx MS4*16 4*16
myy-mx MS4*25 4*25
myy-mx MS4*35 4*35
myy-mx

myy-mx

myy-mx M1*0,75 1*0,75
3-MARINE CABLE (TINNED)



myy-mx M1*1 1*1
myy-mx M1*1,5    1*1,5  
myy-mx M1*2,5    1*2,5 
myy-mx M1*4    1*4    
myy-mx M1*6    1*6    

4-MARINE BOAT & YACHT POWER CORD (TINNED) MYY - MXH
myy-mxh M2*1 2*1
myy-mxh  M3*1 3*1
myy-mxh  M4*1 4*1
myy-mxh  M5*1 5*1
myy-mxh  M12*1 12*1
myy-mxh  M20*1 20*1

myy-mxh  M2*2,5 2*2,5
myy-mxh  M3*2,5 3*2,5
myy-mxh  M4*2,5 4*2,5
myy-mxh  M5*2,5 5*2,5
myy-mxh  M10*2,5 10*2,5
myy-mxh  M12*2,5 12*2,5



myy-mxh  M16*2,5 16*2,5
myy-mxh  M25*2,5 25*2,5
myy-mxh     

myy-mxh  M2*6 2*6
myy-mxh  M3*6 3*6
myy-mxh  M4*6 4*6
myy-mxh  M5*6 5*6

  

6-MARINE Antenna & Fire Cables
pvc  RG6/U6 Antenna

pvc  CAT 5  

pvc  CAT 6  

pvc  Fire 2*2*0,80hffr

pvc  CCTV 4+1*0,22

pvc   

pvc  
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 1/2/3 PAGES

PACKING
200 mt
100 mt
100 mt
100 mt
100 mt
100 mt
50 mt



50 mt
50 mt

 

PACKING
200 mt
100 mt
100 mt
100 mt
100 mt
100 mt
50 mt
50 mt
50 mt



PACKING
50 mt
25 mt
25 mt
25 mt
25 mt
25 mt
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     SIZE PACKAGE USD/MT

10 mm2 100 mt #VALUE!  

   

16 mm2 100 mt #VALUE!  

18-WELDING CABLES



   

25 mm2 100 mt #VALUE!  

   

35 mm2 100 mt #VALUE!  

 

50 mm2 100 mt #VALUE!  

 

70 mm2 100 mt #VALUE!  

 

95 mm2 100 mt #VALUE!   
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2-SHORE POWER CABLES (Yellow)  

USD/MT  

15.503 pvc  

25.383 pvc  

37.479 pvc  

66.440 pvc  

85.009 pvc  

101.704 pvc  

131.175 pvc  

201.022 pvc

#VALUE! pvc  

 

1.601 mx-xlpe

3-MARINE CABLE (TINNED)



2.095 pvc-mx

2.853 pvc-mx

4.770 pvc-mx

7.496 pvc-mx

10.988 pvc-mx

5.451 myy-mxh  

7.496 myy-mxh  

9.710 myy-mxh  

11.414 myy-mxh  

26.405 myy-mxh  

40.886 myy-mxh  

10.903 myy-mxh  

15.162 myy-mxh  

20.443 myy-mxh  

25.554 myy-mxh  

35.434 myy-mxh   

50.426 myy-mxh  



55.366 myy-mxh  

79.216 myy-mxh  

   

25.213 myy-mxh  

36.627 myy-mxh  

48.552 myy-mxh  

69.847 myy-mxh  

    

6-MARINE Antenna & Fire Cables
fiyat sorunuz  

fiyat sorunuz  

fiyat sorunuz  

fiyat sorunuz  

fiyat sorunuz  

   
   
   

   
   



   



6.48
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